### בנייר זה ישמשו ההגדרות הבאות:

"דוחות כספיים מאוחדים"- כהגדרתם בתקן חשבונאות בינלאומי מספר 27, דוחות כספיים מאוחדים ונפרדים (להלן - "תקן בינלאומי 27").

"דוחות סולו" - דוחות כספיים נפרדים כהגדרתם בתקן בינלאומי 27.

"תקנות דוחות כספיים"- תקנות ניירות ערך (עריכת דוחות כספיים שנתיים), התשנ"ג-1993.

### 1. חשיבות דוחות סולו למשקיע

הדוחות הכספיים המאוחדים מציגים מידע על החברה המדווחת והחברות הבנות שלה, באופן הרואה בהם כיחידה כלכלית אחת, זאת, בהתאם לאחד מעקרונות היסוד החשבונאיים בדבר העדפת המהות הכלכלית על פני הצורה המשפטית-פורמאלית, ועל אף שמבחינה משפטית מדובר בישויות שונות.

לדוגמה משקיעים, קיימים ופוטנציאליים של התאגיד זקוקים למידע אשר יסייע להם להעריך את התשואה שנושאת השקעתם ואת הסיכון הטבוע בה, ובכלל זה זקוקים משתמשים אלה למידע אשר יסייע להם להעריך את יכולתו של התאגיד לחלק דיבידנדים. סעיף 302(א) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 קובע כי "חברה רשאית לבצע חלוקה מתוך רווחיה...", ובלבד שלא קיים חשש סביר שהחלוקה תמנע מן החברה את היכולת לעמוד בחבויותיה הקיימות והצפויות, בהגיע מועד קיומן". לפיכך, כחלק מבחינת יכולת התאגיד לחלק דיבידנדים, נדרש המשקיע למידע הכלול בדוח הסולו אשר יסייע בבחינה יכולת החברה לעמוד במבחן יכולת הפירעון.